（様式２）
令和　年　月　日
　群馬県情報化推進協議会　会長　あて

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名
（法人にあっては名称及び代表者氏名）

電子契約サービス導入・提供業務
企画提案書

　標記について、下記の書類を添えて応募します。

記

　　ア　企画提案書表紙（様式２）
　　イ　事業者概要（様式３）
　　ウ　サービス内容説明・提案書（任意様式）
　別表「提案評価項目及び評価基準」に記載する項目について、漏れのないよう記載してください。
エ　見積書【任意様式及び様式６】
・団体ごとに見積を作成すること。
・サービスに係る経費の積算内訳について、具体的に示すこと。
・消費税及び地方消費税の額が分かるよう記載すること。
・別表「契約予定団体一覧」に「各団体が希望する機能」として記載している機能については、団体ごとの希望に基づき見積を作成すること。
　　オ　実施体制（様式４）
　　カ　利用環境のデモ動画、もしくはプレゼン動画（20分以内）
※データ容量の関係上、動画のアップロード用URLは「６参加申し込み」の提出のあった事業者に令和8年1月15日（木）中までに共有します。
　　　　　　※利用環境の概要や機能等が確認できるものをアップロードしてください。
　　　　　　※動画の拡張子は「.mp4」とし、容量は500MB以内としてください。
　　キ　別表「提案評価項目及び評価基準」
　　　　提案書記載ページ（F列）を記入したもの。
　　ク　別表「機能要件一覧」に対応状況及び提案・代替案を記載したもの
　　ケ　決算書（直近1期分（半期決算の場合は2期分））※
コ　法人の登記事項証明書（3か月以内に発行されたもの。コピー可）※
※別紙「契約予定団体一覧」記載団体すべてにおいて、「令和６・７年度入札参加資格者名簿（物品・役務）」に登載されている事業者は提出不要です 。